
 "Auto Pearl 2-in-1" LCD ekrano parkavimo kamera

Generuota 2026-04-16

Pavadinimas Aprašymas

EKRANO ĮSTRIŽAINĖ 5"

Voltage 12 V

IŠSAMIAU Ši parkavimo kamera aiškiai ir plačiu kampu mato už automobilio esančią erdvę, todėl galite
lengvai judėti ir išvengti galimų kliūčių. Automobilio atbulinės eigos parkavimo kamera turi
pažangią technologiją, kuri užtikrina ryškų ir didelės raiškos vaizdo išvestį. Kamera fiksuoja
platų matymo lauką, todėl galėsite visapusiškai matyti aplinką. Nesvarbu, ar parkuojatės
perpildytoje miesto teritorijoje, ar važiuojate atbuline eiga judrioje automobilių stovėjimo
aikštelėje, ši kamera padeda priimti tikslius ir pagrįstus sprendimus, sumažindama
nelaimingų atsitikimų ar susidūrimų riziką. Dėl vandeniui atsparios konstrukcijos atbulinės
eigos parkavimo kamera sukurta taip, kad atlaikytų įvairias oro sąlygas.
Ji gali dirbti bet kokiu metų laikų nepakenkdama savo veikimui. Toks patvarumas užtikrina,
kad kamera veiktų ir užtikrintų aiškų vaizdą net esant nepalankioms oro sąlygoms, todėl
galėsite būti ramūs ir patikimai naudotis ištisus metus.
Automobilio atbulinės eigos parkavimo kameros įrengimas yra paprastas ir nesudėtingas.
Kamerą galima lengvai pritvirtinti prie automobilio galinės dalies, virš valstybinio numerio
ženklo arba ant galinio bamperio, priklausomai nuo jūsų pageidavimų ir automobilio
modelio. Kamera tiekiama su reikiamais laidais ir jungtimis, kad ją būtų galima sklandžiai
integruoti į automobilio elektros sistemą.
Atnaujinkite savo transporto priemonę naudodami automobilio atbulinės eigos parkavimo
kamerą ir patirkite didesnį saugumą bei patogumą parkuojant ir važiuojant atbuline eiga.
Atsisveikinkite su nematomomis vietomis ir spėliojimais ir pasisveikinkite su aiškia ir
patikima vaizdine priemone, padedančia užtikrintai orientuotis.
Su stovo laikikliu, kurio apačioje yra lipnus lipdukas, kad galėtumėte jį priklijuoti
automobilyje.

TIPAS DigitalTFTLCD

Rezoliucija (px) 1280*720
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PRIEDAI * monitorius
* 1 automobilio bamperio kamera su LED
* laikiklis 
* kabeliai
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